北部湾大学理学院 2021 年本科毕业生毕业资格初

审毕业名单及拟授予学士学位名单公示（第一批）

根据《关于印发北部湾大学普通全日制学生学籍管理实施细则的

通知（湾大发〔2019〕427 号）》和《关于印发北部湾大学学士学位

授予工作实施细则的通知（湾大发〔2019〕438 号）》文件相关规定，

经理学院学位评定委员会审定：理学院 2021 届应届本科毕业生应毕

业 305 人，实毕业 281 人，拟授予王春能等 279 人理学学士学位；理

学院往届本科毕业生应毕业 13 人，实毕业 4 人，拟授予黄立华等 5

人理学学士学位。现将名单予以公示，公示期五天，自 2021 年 06 月

04 日至 2021 年 06 月 08 日。

公示期如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公

示期内邮寄或直接送达理学院教务办 1C-322，邮寄以邮戳时间为准，

直接送达的以送达时间为准。群众如实反映情况受法律保护。

联系电话：2808394。

附件：1.北部湾大学理学院 2021 届本科毕业生毕业资格初审毕

业名单公示（第一批）

2.北部湾大学理学院 2021 年普通高等教育学士学位拟授

予学生名单（第一批）

北部湾大学理学院

2021 年 6 月 4 日

附件 1

北部湾大学理学院 2021 年本科毕业生毕业资格初审毕业名单公示

（第一批）

数应本 161 班：黄立华、余小伟

数应本 162 班：杨朝福

物理本 161 班：张政和

数应本 171、172 班：王春能、周国良、谢汝远、李汉林、龙军、李建华、

陈汝海、黄兴桂、莫伟基、王少文、黄纯杰、庞小明、滕延源、覃胜林、杨礼

宾、唐辉、方晨欢、冯惠钰、潘金清、雷鑫、陆火丽、林丽兰、谭俏雅、许雪

梦、张小盈、黄少媛、于小丽、周金凤、班丽瑶、郭妹辉、许艳玲、韦学慧、

衡富琴、覃胜芳、卢仁仙、孙艺萌、朱丽娟、潘春甫、黎杰烽、岑剑伟、罗棋

师、谭俊、杨泽羽、曾显、陶声、廖庆首、庞永健、谢路生、卢秀尚、黄立天、

江娟红、李少翠、梁钰、冉孟蜓、梁倩、林静坤、梁婉妮、黄远香、陈桂荣、

刘晶晶、杨木丽、谢带芳、魏金芳、唐淑媛、唐望杰、耿乔健、陈茂贤、陈玉

娟、汪艳如、张若水

数应本 173、174 班：徐玉腾、陈千定、杨荣鹏、冯威、黄晓华、陈倩倩、

黄炜明、邝美群、杨传霞、张巧巧、邓曲晓、蓝锐、莫家丽、付雅琴、裴成梅、

罗丽华、覃桂梅、曾上芳、周之琴、王娜、杨敏、陈晓珊、覃钊炎、毛梦姣、

苏瑞萍、熊月铭、陈静、伍先桃、韦雪玲、李薇、武思轶、刘芬、刘雅晴、张

君雯、张雪、伍昱南、顾欢、何倩、韦春蓉、欧春兰、董彩莲、杨家豪、黎恒、

蔡远国、柯佩琳、罗梓溶、令狐友霞、仇星、黄廷密、兰贵杨、劳振瑜、庞松

安、陈凌妹、黄仟玲、周春艳、潘艳红、申妹萍、张静、梁源芳、禤红霞、卢

萌森、黄云丽、刘英烺、米芳莲、杨思欣、张芬、张晓阳、孔维霞、李丽娜、

廖婷、蒙晓艳、覃慧玲、刘水莹、陈辉雄、凌小筌、莫新莉、甄旭然、曾代豪、

匡海兰、刘睿林、胡慧、汪攀、王梓涵、车志美、黄婷凤、吴丽肖、李杰、谢

莉菊、陈攀、苏文彩、徐姗、曹伟佳、徐权友

数应本 175 班：卢少敏、于皓、郑昕、彭秋梅、高浩宇、江锋、何馨媚、

张磊、陈国庆、蒋素娟、王爱飘、张滢、陈雪、黄秋治、邓积梅、林彦伶、黄

小凤、龙峻铭、荣婉霞、冯雅丽、覃全娜、黄美宝、李博贤、刘昭阳、胡韬、

蒋东云、文婷、林北月、张海

物理本 171、172 班：李飞、岑勋生、香渭武、胡振威、原志杰、廖师民、

蓝元浩、潘香伸、龙枚荣、钟柳青、容炯凤、郑婷婷、高丽宇、刘淑梅、龙丽

鑫、梁晓静、杨美华、黄纯娟、陈晓晴、莫旭红、韦彩秋、黄清清、潘凤连、

全丽菲、卢芷惠、黄清莲、王蕾晴、王庐茜、熊芸芸、詹明浩、李步双、周新

杰、雷泽森、杨健、胡妙玲、潘春丽、王凤丽、韦桥、李倩倩、黎德丽、庞梅

丽、何怡函、彭欢、张明祥、邹雅颂、韦光唐、陈万允、陈郁宝、韦强维、符

秀钦、滕琦、许福财、莫浪、吴翠翠、陈文会、刘燕黎、王艳、韦清娜、周春

莲、韦海玲、廖金兰、廖清丽、梁坤慧、梁海芸、吴津婵、艾丹、田灿、唐雨

玲、周淑琳、吴燕玲、周金萍、甘火月、冷飞、黄远海、何金波、周虎成、周

珺洁、陈姬凤、高祯穗、甘晓聪、戴语、李世娇、马燕、刘阳、唐悦、张秋梅、

王荣卫、杨茹雪、雷中秋

附件 2

北部湾大学理学院 2021 年普通高等教育学士学位拟授予学生名单

（第一批）

数应本 161 班：黄立华、余小伟

数应本 162 班：杨朝福

物理本 161 班：张政和、黄强

数应本 171、172 班：王春能、周国良、谢汝远、李汉林、龙军、李建华、

陈汝海、黄兴桂、莫伟基、王少文、黄纯杰、庞小明、滕延源、覃胜林、杨礼

宾、唐辉、方晨欢、冯惠钰、潘金清、雷鑫、陆火丽、林丽兰、谭俏雅、许雪

梦、张小盈、黄少媛、于小丽、周金凤、班丽瑶、郭妹辉、许艳玲、韦学慧、

衡富琴、覃胜芳、卢仁仙、孙艺萌、朱丽娟、潘春甫、黎杰烽、岑剑伟、罗棋

师、谭俊、杨泽羽、曾显、陶声、廖庆首、庞永健、谢路生、卢秀尚、黄立天、

江娟红、李少翠、梁钰、冉孟蜓、梁倩、林静坤、梁婉妮、黄远香、陈桂荣、

刘晶晶、杨木丽、谢带芳、魏金芳、唐淑媛、唐望杰、耿乔健、陈茂贤、陈玉

娟、汪艳如、张若水

数应本 173、174 班：徐玉腾、陈千定、杨荣鹏、黄晓华、陈倩倩、黄炜

明、邝美群、杨传霞、张巧巧、邓曲晓、蓝锐、莫家丽、付雅琴、裴成梅、罗

丽华、覃桂梅、曾上芳、周之琴、王娜、杨敏、陈晓珊、覃钊炎、毛梦姣、苏

瑞萍、熊月铭、陈静、伍先桃、韦雪玲、李薇、武思轶、刘芬、刘雅晴、张君

雯、张雪、伍昱南、顾欢、何倩、韦春蓉、欧春兰、董彩莲、杨家豪、黎恒、

蔡远国、柯佩琳、罗梓溶、令狐友霞、仇星、黄廷密、兰贵杨、劳振瑜、庞松

安、陈凌妹、黄仟玲、周春艳、潘艳红、申妹萍、张静、梁源芳、禤红霞、卢

萌森、黄云丽、刘英烺、米芳莲、杨思欣、张芬、张晓阳、孔维霞、李丽娜、

廖婷、蒙晓艳、覃慧玲、刘水莹、陈辉雄、凌小筌、莫新莉、甄旭然、曾代豪、

匡海兰、刘睿林、胡慧、汪攀、王梓涵、车志美、黄婷凤、吴丽肖、李杰、谢

莉菊、陈攀、苏文彩、徐姗、曹伟佳、徐权友

数应本 175 班：卢少敏、于皓、郑昕、彭秋梅、高浩宇、江锋、何馨媚、

张磊、陈国庆、蒋素娟、王爱飘、张滢、陈雪、黄秋治、邓积梅、林彦伶、黄

小凤、荣婉霞、冯雅丽、覃全娜、黄美宝、李博贤、刘昭阳、胡韬、蒋东云、

文婷、林北月、张海

物理本 171、172 班：李飞、岑勋生、香渭武、胡振威、原志杰、廖师民、

蓝元浩、潘香伸、龙枚荣、钟柳青、容炯凤、郑婷婷、高丽宇、刘淑梅、龙丽

鑫、梁晓静、杨美华、黄纯娟、陈晓晴、莫旭红、韦彩秋、黄清清、潘凤连、

全丽菲、卢芷惠、黄清莲、王蕾晴、王庐茜、熊芸芸、詹明浩、李步双、周新

杰、雷泽森、杨健、胡妙玲、潘春丽、王凤丽、韦桥、李倩倩、黎德丽、庞梅

丽、何怡函、彭欢、张明祥、邹雅颂、韦光唐、陈万允、陈郁宝、韦强维、符

秀钦、滕琦、许福财、莫浪、吴翠翠、陈文会、刘燕黎、王艳、韦清娜、周春

莲、韦海玲、廖金兰、廖清丽、梁坤慧、梁海芸、吴津婵、艾丹、田灿、唐雨

玲、周淑琳、吴燕玲、周金萍、甘火月、冷飞、黄远海、何金波、周虎成、周

珺洁、陈姬凤、高祯穗、甘晓聪、戴语、李世娇、马燕、刘阳、唐悦、张秋梅、

王荣卫、杨茹雪、雷中秋